Sancti Pétri de Quoquinis, hospitale quod dicitur Bernardi Mainade-

rii ; in diocesi Tolosanensi , abbatiam Sancti Pétri Lesatensis , monaste-

rium et villam de Conquitis, cum de Vereriis, de Buceto et de Rupecera-

sea ecclesiis, decimis et aliis pertinentiis suis, castrum de Bupecerasea,

prioratum et villam de Scatalingiis , cum Sancti Saturnini de Begoneg,

Sancti Juliani et Sancti Jacobi de Fromishard ecclesiis , decimis et aliis

pertinentiis suis; de Gardella, Salvetatis, de Monterebello et Sancti

Martini de Mauçaco prioratus et villas , cum decimis et aliis pertinentiis

suis ; Sancti Gervasii de Seirinhaco , Sancti Laufarii et Castri Sarraceni

prioratus, cum Sancti Salvatoris et Sancti Germani ecclesiis, decimis

1
Saint Ansbert, 2

e abbé de Moissac.
2 La Gallia christiana (t. I, pr. p. 4.2)

renferme une très courte analyse de cet

acte, dans laquelle on lit quelques noms

VI.

qui se retrouvent plus loin dans notre texte.

3 De Durofovti, de Monteesquivo , de

Malausa, de Brunequel, Podio Cornet.

Doat, fol. 262 v°.

35

IMPRIMERIE HATIOXALE.
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et aiiis pertinentiis suis; Sancte Marie de Lobaresciis, de Villamaterio

,

Sancti Rustici, de Assiniano, de Gorduba, de Bisingis, de Monteberte-

rio et de Castromeirano ecciesias, cum decimis et aliis pertinentiis

suis; in diocesi Lactorensi, monasterium Sancti Genii, cum prioratn

de Guaçalpuig, prioratum et villam Sancti Nicolai, cum decimis et aliis

pertinentiis suis; de Lasancta, de Blanqueto, Sancti Clari de Varenis,

de Sarraciaco, de Flamalingo, de Alciano, de Onols, Sancti Martini,

Sancti Quiraci , Sancti Hilarii et Sancti Saturnini de Mansionisvilla ec-

ciesias, cum decimis et aliis pertinentiis suis; in diocesi Agennensi,

abbatiam Sancti Gervasii de Exis , de Masqueriis et de Pomeriovico prio-

ratus et villas, cum decimis et aliis pertinentiis suis; de Guidorvilla,

Sancti Amancii de Tarrago , de Verbegaria, de Angartiaco , de Castello *,

Sancti Lupi et de Christiniaco ecciesias, cum decimis et aliis pertinen-

tiis suis; in diocesi Ruthenensi, monasterium Sancti Johannis de Fri-

gore, de Villanova et de Salmutio prioratus et villas, cum decimis et

aliis pertinentiis suis; in diocesi Albiensi, ecclesiam Sancte Marie

dels Essornaç, prioratum Sancte Marie de Rabastenes, cum Sancte

Marie de Castro de Laperussella , Sancti Amancii , Sancti Johannis de

Bobole, de Blaunaco et de Puguiallo ecclesiis, decimis et aliis perti-

nentiis suis ; de Securio et de la Pereira prioratus et villas , cum Sancti